158[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	CREA-MS
	Decisão da Diretoria n. 071/2018 D/MS

	Reunião
	:
	Ordinária
	N:

	:
	· Extraordinária
	N: 69

	Decisão da Diretoria
	:
	D/MS n. 071/2018

	Referência
	:
	Avaliação de Desempenho dos Empregados do Crea-MS – Exercício 2018

	Interessado
	:
	COMISSÃO DESIGNADA PELA PORTARIA N. 027/2018

Dispõe sobre o Regulamento de aplicação da Avaliação de Desempenho dos empregados do Crea-MS.
A Diretoria do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Mato Grosso do Sul - CREA - MS, após tomar conhecimento por meio de apresentação efetuada pelo 2º Diretor Financeiro Jânio Fagundes Borges e pela Coordenadora de Projetos e Procedimentos Vanessa Cáceres da Silva, DECIDIU: 1. aprovar o regulamento elaborado pela Comissão designada pela Portaria n. 027/2018 para aplicação da Avaliação de Desempenho dos empregados do Crea-MS no exercício de 2018, cujo inteiro teor acompanha a presente, 2. aprovar a ampla divulgação do referido regulamento aos empregados do Conselho. Presidiu a reunião o senhor Presidente Engenheiro Agrônomo DIRSON ARTUR FREITAG. Presentes os senhores Diretores SIDENEI AMBRÓSIO TAMBOSI, 2º Vice-Presidente, JULIO DA CAS NETTO, 2º Diretor Administrativo, ARTHUR CHINZARIAN, 1º Diretor Financeiro, e JÂNIO FAGUNDES BORGES, 2º Diretor Financeiro.
Cientifique-se e cumpra-se.

Campo Grande, 20 de junho de 2018.

Eng. Agr. Dirson Artur Freitag

Presidente
Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS • Fone: (67)3368-1000

• Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

[image: image1.png]